
Diário   Oficial Página 92   segunda-feira, 08 de Março de 2021 Nº 27.952

PODER LEGISLATIVO
AL

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
<BEGIN:1228027:92>

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2021

Objeto:  REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO, SENDO MATERIAIS DE 
EXPEDIENTE E DE COPA E COZINHA A FIM DE ATENDER DEMANDA 
DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, 
CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO 
DE REFERÊNCAI Nº 039/2020/SGEL/ALMT.

EMPRESA VENCEDORA ITEM

MARIA JOSE DOS REIS NETO
10.226.940/0001-57

4,  5, 6, 7, 8, 9, 15, 25, 
26, 30, 31, 37, 41, 45, 47, 
48, 49, 51, 54, 61, 63, 67, 

70, 88, 91, 94, 96, 114, 
116, 117, 118, 121, 124, 
126, 130, 131, 138, 139

CUIABÁ COMÉRCIO DE PRODUTOS 
DE LIMPEZA DE LIMPEZA EIRELI 

21.058.617/0001-38
46, 53, 122

FRIOLAR COMERCIO E SERVIÇOS 
DE ELETROELETRONICOS LTDA 

36.850.598/0001-55

3, 17, 27, 28, 29, 35, 36, 
40, 43, 44, 50, 52, 84, 

111, 120, 123, 126

MARIA ALICE DA SILVA EIRELI
14.284.593/0001-70 92, 97

BRIVIA COMERCIO DE MAQUINAS 
INDUSTRIAIS EIRELI  11.618.579/0001-77

10, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 
23, 32, 33, 34, 55, 69, 72, 
73, 74, 78, 82, 83, 85, 86, 
87, 89, 95, 98, 99, 100, 

101, 102, 103, 104, 105, 
106, 107, 108, 125

<BEGIN:1228180:92>

PORTARIA Nº. 0323/2021/SDPG

A SEGUNDA SUBDEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO 
ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e institu-
cionais, conferidas pelo art. 14 - Seção I - A da Lei 146/2003 com redação 
modificada pela Lei Complementar 608/2018;

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER ao Servidor Público Muryel de 
Campos Rodrigues, matrícula 101003761, usufruto de 01 (um) dia de férias 
compensatórias para ser usufruída no dia 12.03.2021, referente ao plantão 
integrado, conforme procedimento n° 003279/2021.

Art. 2º CONCEDER ao Servidor Público Lucas Mancini 
Rocha, matrícula 101052, usufruto de 01 (um) dia de férias compensató-
rias para ser usufruída no dia 23.04.2021, referente ao plantão integrado, 
conforme procedimento n° 003280/2021.

Art. 3º CONCEDER a Servidora Pública Ana Paula de 
Brito Steffens, matrícula 101003634, usufruto de 03 (três) dias de férias 
compensatórias para serem usufruídas nos dias 16.06.2021 a 18.06.2021, 
referente ao plantão integrado, conforme procedimento n° 003281/2021.

Art. 4º CONCEDER a Servidora Pública Maria Josefina 
Vieira Costa, matrícula 100630, usufruto de 01 (um) dia de férias compensa-
tórias para ser usufruída no dia 10.03.2021, referente ao plantão integrado, 
conforme procedimento n° 003285/2021.

Art. 5º CONCEDER ao Defensor Público Flavio Marcus 
Asvolinsque Peixoto, matrícula 100107, usufruto de 03 (três) dias de férias 
compensatórias para serem usufruídas nos dias 07.04.2021 a 09.04.2021, 
referente ao plantão integrado, conforme procedimento n° 003287/2021.

Art. 6º CONCEDER ao Defensor Público Flavio Marcus 
Asvolinsque Peixoto, matrícula 100107, usufruto de 05 (cinco) dias de férias 

compensatórias para serem usufruídas nos dias 12.04.2021 a 16.04.2021, 
referente ao plantão integrado e recesso forense, conforme procedimento 
n° 003288/2021.

Art. 7º CONCEDER a Servidora Pública Amanda Cristina 
Torres de Assis, matrícula 100736, usufruto de 02 (dois) dias de férias com-
pensatórias para serem usufruídas nos dias 18.03.2021 a 19.03.2021, 
referente ao plantão integrado, conforme procedimento n° 003289/2021.

Art. 8º CONCEDER a Servidora Pública Marina Soares 
Silva, matrícula 100628, usufruto de 30 (trinta) dias de férias individuais 
para serem usufruídas nos dias 01.04.2021 a 30.04.2021, referente ao 
período aquisitivo 2020/2021, conforme procedimento n° 003267/2021.

Art. 9º CONCEDER ao Servidor Público Atila Cristiano 
Lima da Costa, matrícula 100764, usufruto de 10 (dez) dias de férias 
individuais para serem usufruídas nos dias 14.04.2021 a 23.04.2021, 
referente ao período aquisitivo 2020/2021, conforme procedimento n° 
003270/2021.

Art. 10 CONCEDER a Defensora Pública Luciana 
Decesaro Galeazzi, matrícula 100095, usufruto de 02 (dois) dias de férias 
compensatórias para serem usufruídas nos dias 01.03.2021 a 02.03.2021, 
referente ao plantão integrado, conforme procedimento n° 003254/2021.

Art. 11 CONCEDER a Defensora Pública Carolina 
Renee Pizzini Weitkiewic, matrícula 100988, usufruto de 01 (um) dia de 
férias compensatórias para ser usufruída no dia 01.04.2021, referente ao 
plantão integrado, conforme procedimento n° 003261/2021.

Cuiabá/MT, 05 de março de 2021.

GISELE CHIMATTI BERNA
Segunda Subdefensora Pública-Geral do Estado de Mato Grosso

(original assinado)
<END:1228180:92>

COMERCIAL MARELLY EIRELI
13.986.656/0001-77 136

BOING COMERCIO ATACADISTA DE 
MATERIAIS LTDA

21.189.579/0001-52 81

NOVA MESA DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS E UTILIDADES LTDA

23.407.763/0001-57 127, 132, 137

ONADIR SERRATO JUNIOR
403.012.579-49 60

GRAFICPAPER COMÉRCIO E SERVIÇOS 
EIRELI

27.327.858/0001-11 56, 93

GEINE H C CUNHA EIRELI
28.207.226/0001-87 119

AS DISTRIBUIDORA DA FAMILIA
27.208.405/0001-76 11, 68

VSB SUPRIMENTOS
37.261.083/0001-82 02, 112, 113, 134, 135

R M DOS REIS COMERCIAL
33.947.168/0001-68

12, 13, 42, 57, 58, 59, 75, 
79, 80, 109

FS COMERCIO E SERVIÇOS
32.010.011/0001-49

1, 24, 38, 39, 62, 65, 66, 
71, 76, 77, 90, 110, 115, 

128, 129
ITENS FRACASSADOS 14, 64, 133

Cuiabá-MT, 05/03/2021.

Fabrício Ribeiro Nunes Domingues

Pregoeiro Oficial AL/MT
<END:1228027:92>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


